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Radnóti Miklós: 
Hazafelé

Hull az alkony, siklik a hóléc,
vonuló nyoma jó
jeleket hagy az úton

s a táj kemény arcára puha
sötét száll s körénk áll
az álmos erdő lassan.
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NYERTES PÁLYÁZATNAK ÖRÜLHETÜNK

Visegrád Város Önkormányzata a Széchenyi Terv Plusz Program keretében, a TOP PLUSZ-1.2.3-21-PT1-2025 Belterületi 
utak fejlesztése tárgyú pályázaton 169,81 millió Ft támogatást nyert. A támogatásnak köszönhetően a Fő utca útburkolata 
és vízelvezetése – a Duna utca és Millenniumi kápolna közötti szakaszon, az Apátkúti-patak hídja és a Rév utca közötti 
szakaszon, valamint a református templom előtti buszfordulónál egy rövid mellékági szakaszon – újul meg.

A projekt célja az útburkolat teljes felújítása, a közlekedés minőségének és biztonságának növelése, a vízelvezetés 
megoldása, a gyalogos- és kerékpáros közlekedés feltételeinek javítása. Ugyancsak a beruházás részét képezi az 
akadálymentes járda építése, valamint új közlekedési táblák kihelyezése. A tervek között szerepel a meglévő zöldfelületek 
megújítása (fák és cserjék ültetése), továbbá kerékpáros pihenőhely is létesül.

Köszönjük Vitályos Eszter országgyűlési képviselő és Magyarország Kormánya támogatását.

Fotó: Grósz GáborFő utca
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS A CIVIL ALAPBÓL
TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁS ELNYERÉSÉRE 2026.

Visegrád Város Önkormányzata pénzügyi támogatást 
nyújt a városban tevékenykedő civil szervezetek 
(alapítványok, egyesületek) részére, folyamatos 
működésük segítése és programjaik megvalósítása 
érdekében, amennyiben a tevékenységük Visegrád és 
a visegrádi polgárok érdekeit szolgálja és a programok 
megvalósulásának helyszíne Visegrádon van.

Felhívjuk a fi gyelmet arra, hogy jelen pályázatot a 2026. 
március 1. és 2027. február 28. között megvalósítandó 
célok támogatására hirdetjük meg.

1. A város civil szervezetei évente egyszer nyújthatnak be 
pályázatot pénzügyi támogatás elnyerésére az alábbiak 
szerint:

• Működésre általában, évi maximum 100.000 Ft 
erejéig (például: könyvelés, irodabérlet, szervezet 
tulajdonában álló telefon költségei, bankszámlavezetés 
költségei, rezsiköltségek, nyomtatvány- és 
papírköltségek).

• Visegrádon megrendezésre kerülő programok 
megvalósítására, konkrét programok és időpontok 
megnevezésével. Nem részesülhet támogatásban a 
kizárólag a szervezet tagjai számára meghirdetett 
esemény, színházlátogatás, kirándulás; nyilvános 
sportrendezvény azonban támogatható. Egy 
program megvalósulása esetén a számlával igazolt 
kiadások maximum 20%-a, vagy eseményenként 
maximum 40.000.-Ft számolható el vendéglátásra.

• Kis értékű eszközök vásárlására, maximum 50.000 
Ft/eszköz értékhatárig

• Más pályázati kiírásra benyújtandó pályázati 
önrészhez való hozzájárulásra, év közbeni beadással 
és egyéni elbírálással.

2. A pályázat benyújtásának feltétele:

• A bírósági vagy más, erre jogosult szerv bejegyzése

• Visegrád városban folytatott, folyamatos és igazolt 
tevékenység

• A legutolsó lejárt elszámolási határidejű 
támogatásról szóló pénzügyi és szöveges beszámoló 
benyújtása és elfogadása

3. A pályázathoz az alábbiakat kell csatolni:

• a szervezet éves programterve

• a szervezet éves költségvetésének tervezete

• az adott pályázati célokra vonatkozó részletes 
költségvetés, megjelölve az önrészt, az esetleges 
szponzorokat és a kért támogatási összeget

A programok önrészének bemutatása során a pályázónak 
azt kell megjelölnie, hogy az egyes tervezett programokhoz 
milyen összegű önrészt biztosít és azt milyen formában 
(például: tagdíj, önkéntes hozzájárulás, máshonnan kapott 
támogatás stb.) teszi. Az önrész rendelkezésre bocsátható, 
ill. vállalható önkéntes munka formájában is. 

A pályázók részére Visegrád Város Önkormányzata 
a pályázat benyújtását segítendő, elektronikusan 
kitölthető adatlapot bocsát rendelkezésre. A pályázók a 
pályázat benyújtásával vállalják, hogy a megvalósítandó 
programokat a helyben szokásos módon (Visegrádi 
Hírek, városi honlap, hirdetőtábla stb.) meghirdetik.

4. A pályázat benyújtásának határideje: 
2026. február 27. péntek, 12 óra

A határidőt követően beérkező pályázatokat nem áll 
módunkban elbírálni.

5. A pályázatok benyújtásának módja:

• Postai úton  cím: Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 
2025 Visegrád, Fő u. 81.

• Személyesen   Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 2025 
Visegrád, Fő u. 81.

A borítékra kérjük ráírni: Visegrád Város Önkormányzat 
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottsága Civil 
Alap pályázat

6.A benyújtott pályázatokat Visegrád Város 
Önkormányzat Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális 
Bizottsága bírálja el és hoz döntést a támogatás 
kérdésében.  A bizottság az igények elbírálása során 
jogosult a kért támogatási összeget csökkenteni, vagy 
bizonyos programrészek támogatásától eltekinteni. 
A támogatásban részesülő legkésőbb a támogatási 
szerződés megkötéséig köteles írásban bejelenteni, 
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hogy a pályázat és a támogató döntés ismeretében mely 
programok tényleges megvalósítását vállalja. Az így 
bejelentett program a szerződés mellékletét képezi és az 
elszámolás leadásakor e programok megvalósulásáról 
kell beszámolni. A döntés kézhezvételétől számított egy 
hónapon belül a pályázó köteles szerződést kötni az 
önkormányzattal. Amennyiben a pályázó ezt elmulasztja, 
a bizottság ezt a tényt automatikusan a támogatástól való 
elállásként kezeli.

7. Amennyiben a támogatott észleli, hogy a megvalósítási 
időszakban a programok vagy a támogatott tartalom 
tekintetében módosítás válik szükségessé, köteles ezt 
a program tervezett megvalósulása előtt az Ügyrendi, 
Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottságnak írásban 
jelezni és a szerződés módosítását kezdeményezni! 
Utólag a szerződés módosítására nincs lehetőség, a fel 
nem használt támogatási összeget vissza kell fi zetni.

8. A nyújtott pénzügyi támogatásról legkésőbb a 
tárgyévet követő év március 31-ig kell elszámolni 
a polgármesteri hivatalban. Az elszámolásnak két 
részből kell állnia, egy szöveges beszámolóból és egy 
pénzügyi beszámolóból. A szöveges beszámolónak 
a pályázott cél megvalósulásának bemutatását kell 

tartalmaznia. A pénzügyi beszámolóban (elszámoló 
lapon) külön fel kell tüntetni a programokra, a működésre 
és a tárgyi eszközökre fordított támogatás felhasználását 
bizonyító számlák számát, és csatolni kell a támogatott 
nevére kiállított számlák másolatait is. A beszámolóhoz 
mellékelni kell továbbá a pályázati költségvetésben 
vállalt önrész bizonylatainak, számláinak másolatait is. 
Amennyiben a teljes támogatás összegéről nem tudnak 
elszámolni, úgy a civil szervezetnek a fennmaradó 
összeget vissza kell fi zetnie az önkormányzat részére. 
Ha ez nem történik meg, a következő évi támogatásból 
kizárja magát a szervezet. A jelen pályázathoz 
kapcsolódóan elnyert összeg folyósításának feltétele a 
2025. évi pályázat sikeres elszámolása.

A beszámoló és a pénzügyi elszámolás elkészítéséhez 
kérdés esetén szívesen nyújtunk segítséget a civil 
szervezetek részére.

9. Ez a támogatási rendszer nem terjed ki azon civil 
szervezetekre, melyek költségvetési soron részesülnek 
támogatásban.

Visegrád Város Önkormányzat
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottsága

PÁLYÁZATI KIÍRÁS AZ IFJÚSÁGI ALAPBÓL
TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁS ELNYERÉSÉRE 2026.

Visegrád Város Önkormányzata pályázatot hirdet 
helyi ifj úsági programok, csoportok, Visegrádon 
megvalósuló programok támogatására. 

Felhívjuk a fi gyelmet arra, hogy jelen pályázatot a 2026. 
március 1. és 2027. február 28. között megvalósítandó 
célok támogatására hirdetjük meg.

1.Pályázhatnak jogi megkötés nélkül mindazon 
szerveződések, közösségek és magánszemélyek:

• 1. alcél: akik programjukkal a visegrádi gyermek és 
ifj úsági korosztály, valamint a fi atal felnőttek számára 
kulturális, szabadidős és sportprogramok, táborok 
szervezésére vállalkoznak, ideértve a Visegrádi 
Fellegvár Óvoda és az Áprily Lajos Általános Iskola 
oktatói, nevelői, szülői közösségei stb. által szervezett 
programokat is. Nem feltétel, hogy a program 
Visegrádon valósuljon meg.

• 2. alcél: akik Visegrádon vagy máshol megvalósuló, 
de visegrádi gyermek és ifj úsági korosztály, 
valamint fi atal felnőttek számára táborok, vízitúrák, 
sporttáborok, kirándulások, sportesemények 
szervezésére vállalkoznak, kivéve a Visegrádi 
Fellegvár Óvoda és az Áprily Lajos Általános Iskola 
által szervezett programokat.

• 3. alcél: vonatkozásában a minél szélesebb korosztály 
számára hozzáférhető, de elsősorban a fi atal 
felnőtteknek szervezendő, Visegrádon megvalósuló, 
kulturális, szórakoztató műsorok szervezését 
támogatja a bizottság.

2. Mindhárom alcél esetén a pályázathoz az alábbiakat 
kell csatolni:

• a pályázó és tevékenységének rövid bemutatása

• a program tartalmi célja, várható eredménye, 
költségvetése, közreműködők, korosztály stb.
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• a program megvalósításának kezdeti és befejező 
időpontja

• az adott pályázati célokra vonatkozó részletes 
költségvetés, megjelölve az önrészt, az esetleges 
szponzorokat és a kért támogatási összeget

Az ifj úsági programokra elnyert összeg nem fordítható 
50.000.-Ft feletti tárgyi eszköz vásárlására, illetve, ha ennél 
nagyobb költségű technikai eszköz beszerzésére kerül 
sor, akkor az ehhez nyújtott támogatás nem haladhatja 
meg a 50.000.-Ft-ot. Egy program megvalósulása esetén 
a számlával igazolt kiadások maximum 20%-a, vagy 
eseményenként maximum 40.000.-Ft számolható el 
vendéglátásra.

A pályázók részére Visegrád Város Önkormányzata 
a pályázat benyújtását segítendő, elektronikusan 
kitölthető adatlapot bocsát rendelkezésre. A pályázók a 
pályázat benyújtásával vállalják, hogy a megvalósítandó 
programokat a helyben szokásos módon (Visegrádi 
Hírek, városi honlap, hirdetőtábla stb.) meghirdetik.

3. A pályázatok benyújtásának határideje: 
2026. február 27. péntek, 12 óra

A határidőt követően beérkező pályázatokat nem áll 
módunkban elbírálni.

4. A pályázatok benyújtásának módja:

• Postai úton cím: Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 
2025 Visegrád, Fő u. 81.

• Személyesen Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 2025 
Visegrád, Fő u. 81.

A borítékra  kérjük ráírni: Visegrád Város 
Önkormányzat Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális 
Bizottsága Ifj úsági Alap pályázat, valamint a választott 
alcéltól függően:

• Ifj úsági programok támogatása

• Táborok szervezése

• Visegrádon megvalósuló program támogatása

5.A benyújtott pályázatokat Visegrád Város 
Önkormányzat Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális 
Bizottsága bírálja el és hoz döntést a támogatás 
kérdésében.  A bizottság az igények elbírálása során 
jogosult a kért támogatási összeget csökkenteni, vagy 
bizonyos programrészek támogatásától eltekinteni. 
A támogatásban részesülő legkésőbb a támogatási 

szerződés megkötéséig köteles írásban bejelenteni, 
hogy a pályázat és a támogató döntés ismeretében mely 
programok tényleges megvalósítását vállalja. Az így 
bejelentett program a szerződés mellékletét képezi és az 
elszámolás leadásakor e programok megvalósulásáról 
kell beszámolni. A döntés kézhezvételétől számított egy 
hónapon belül a pályázó köteles szerződést kötni az 
önkormányzattal. Amennyiben a pályázó ezt elmulasztja, 
a bizottság ezt a tényt automatikusan a támogatástól való 
elállásként kezeli.

6. Amennyiben a támogatott észleli, hogy a megvalósítási 
időszakban a programok vagy a támogatott tartalom 
tekintetében módosítás válik szükségessé, köteles ezt 
a program tervezett megvalósulása előtt az Ügyrendi, 
Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottságnak írásban 
jelezni és a szerződés módosítását kezdeményezni! 
Utólag a szerződés módosítására nincs lehetőség, a fel 
nem használt támogatási összeget vissza kell fi zetni.

7.A nyújtott pénzügyi támogatásról legkésőbb a 
tárgyévet követő év március 31-ig kell elszámolni a 
polgármesteri hivatalban. Az elszámolásnak két részből 
kell állnia, egy szöveges beszámolóból és egy pénzügyi 
beszámolóból. A szöveges beszámolónak a pályázott 
cél megvalósulásának bemutatását kell tartalmaznia. A 
pénzügyi beszámolóban (elszámoló lapon) külön fel kell 
tüntetni a programokra és a tárgyi eszközökre fordított 
támogatás felhasználását bizonyító számlák számát, 
és csatolni kell a támogatott nevére kiállított számlák 
másolatait is. Amennyiben a pályázó a teljes támogatás 
összegéről nem tud elszámolni, a fennmaradó összeget 
vissza kell fi zetnie az önkormányzat részére. Ha ez nem 
történik meg, a következő évi támogatásból a pályázó 
kizárja magát. A jelen pályázathoz kapcsolódóan elnyert 
összeg folyósításának feltétele a 2025. évi pályázat sikeres 
elszámolása.

A beszámoló és a pénzügyi elszámolás elkészítéséhez 
kérdés esetén szívesen nyújtunk segítséget a civil 
szervezetek részére.

8. Jelen pályázati felhívásra nem nyújthat be pályázatot 
az a szervezet, jogi személy stb., amely Visegrád Város 
költségvetéséből címzetten támogatást kap vagy a Civil 
Alap pályázat benyújtására egyébként jogosult.

Visegrád Város Önkormányzat
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottsága
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS A TESTVÉRVÁROSI ALAPBÓL
TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁS ELNYERÉSÉRE 2026.

Visegrád Város Önkormányzata pályázatot hirdet 
annak érdekében, hogy segítse a város lakóit abban, 
hogy a testvérvárosi kapcsolatokat és az azokban rejlő 
lehetőségeket mind jobban kihasználhassák és ezeket a 
kapcsolatokat élővé és személyessé tegyék.

Felhívjuk a fi gyelmet arra, hogy jelen pályázatot a 2026. 
március 1. és 2027. február 28. között megvalósítandó 
célok támogatására hirdetjük meg.

1.Pénzügyi támogatásra pályázhatnak a városban 
működő civil szervezetek és magánszemélyek egyaránt 
(elfogadott költségvetésből gazdálkodó intézmény, 
cég és önkormányzat nem pályázhat), olyan programok 
megvalósítására, melyeket a bevezetőben megjelölt 
cél érdekében szerveznek meg, és amennyiben 
tevékenységük, programjuk Visegrád és városunk 
polgárainak érdekeit szolgálja.

2.A programok helyszíne egyaránt lehet 
Visegrád, Obergünzburg, Parajd, Lanciano.

3. A pályázathoz az alábbiakat kell csatolni:

• a megvalósítandó program részletes terve és 
indoklása

• az adott pályázati célokra vonatkozó részletes 
költségvetés, megjelölve az önrészt, az esetleges 
szponzorokat és a kért támogatási összeget

• a testvérvárosban működő partner szervezet 
vagy magánszemély közös rendezésre vonatkozó 
szándéknyilatkozata az adott ország nyelvén és 
magyarra lefordítva

A pályázók részére Visegrád Város Önkormányzata 
a pályázat benyújtását segítendő, elektronikusan 
kitölthető adatlapot bocsát rendelkezésre. A pályázók a 
pályázat benyújtásával vállalják, hogy a megvalósítandó 
programokat a helyben szokásos módon (Visegrádi 
Hírek, városi honlap, hirdetőtábla stb.) meghirdetik.

4. A pályázat benyújtásának határideje: 
2026. február 27. péntek, 12 óra

5. A pályázatok benyújtásának módja:

• Postai úton cím: Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 
2025 Visegrád, Fő u. 81.

• Személyesen Visegrádi Polgármesteri Hivatal, 2025 
Visegrád, Fő u. 81.

A borítékra kérjük ráírni: Visegrád Város Önkormányzat 
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottsága 
Testvérvárosi Alap pályázat

6.A benyújtott pályázatokat Visegrád Város 
Önkormányzat Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális 
Bizottsága bírálja el és hoz döntést a támogatás 
kérdésében. A bizottság az igények elbírálása során 
jogosult a kért támogatási összeget csökkenteni, vagy 
bizonyos programrészek támogatásától eltekinteni.

A támogatásban részesülő legkésőbb a támogatási 
szerződés megkötéséig köteles írásban bejelenteni, 
hogy a pályázat és a támogató döntés ismeretében mely 
programok tényleges megvalósítását vállalja. 

Az így bejelentett program a szerződés mellékletét képezi 
és az elszámolás leadásakor e program megvalósulásáról 
be kell számolni. A döntés kézhezvételétől számított 
egy hónapon belül a pályázó köteles szerződést kötni az 
önkormányzattal. Amennyiben a pályázó ezt elmulasztja, 
a bizottság ezt a tényt automatikusan a támogatástól való 
elállásként kezeli.

7. Amennyiben a támogatott észleli, hogy a megvalósítási 
időszakban a programok vagy a támogatott tartalom 
tekintetében módosítás válik szükségessé, köteles ezt 
a program tervezett megvalósulása előtt az Ügyrendi, 
Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottságnak írásban 
jelezni és a szerződés módosítását kezdeményezni! 
Utólag a szerződés módosítására nincs lehetőség, a fel 
nem használt támogatási összeget vissza kell fi zetni.

8. A nyújtott pénzügyi támogatásról legkésőbb a 
tárgyévet követő év március 31-ig kell elszámolni 
a polgármesteri hivatalban. Az elszámolásnak két 
részből, egy szöveges beszámolóból, és egy pénzügyi 
beszámolóból kell állnia. A szöveges beszámolónak 
a pályázott cél megvalósulásának bemutatását kell 
tartalmaznia. A pénzügyi beszámolóban (elszámoló 
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lapon) külön fel kell tüntetni a programokra fordított 
támogatás felhasználását bizonyító számlák számát, 
és csatolni kell a támogatott nevére kiállított számlák 
másolatait is. A beszámolóhoz mellékelni kell továbbá a 
pályázati költségvetésben vállalt önrész bizonylatainak, 
számláinak másolatait is. A beszámoló és a pénzügyi 
elszámolás elkészítéséhez, kérdés esetén segítséget 
nyújtunk. Amennyiben a teljes támogatás összegéről 
nem tudnak elszámolni, úgy a fennmaradó összeget 
vissza kell fi zetni az önkormányzat részére. Ha ez nem 

történik meg, a következő évi támogatásból kizárja magát 
a pályázó. A jelen pályázathoz kapcsolódóan elnyert 
összeg folyósításának feltétele a 2025. évi pályázat 
sikeres elszámolása.

A beszámoló és a pénzügyi elszámolás elkészítéséhez 
kérdés esetén szívesen nyújtunk segítséget a civil 
szervezetek részére.

Visegrád Város Önkormányzat
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottsága

TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉSEKEN HOZOTT DÖNTÉSEKRŐL

Képviselő-testületi ülés – 2025. december 17.

1. Lezárult a visegrádi „Zöld-ház” udvarának műszaki 
tervezésére és a kapcsolódó tervezői művezetésre 
vonatkozó beszerzési eljárás. A nyertes ajánlattevő az 
ASD Stúdió Kft . lett.

2. Folyamatban van „A Dunakanyar aktív 
víziturizmusának fejlesztése: Csónakház – Közösségi 
ház építése” elnevezésű pályázat megvalósítása. 
Elkészült az ehhez szükséges tervdokumentáció, 
melynek tartalmát a Képviselő-testület elfogadta és 
döntést hozott a közbeszerzési eljárás megindításáról.

3. Nem választott nyertes ajánlattevőt a Képviselő-
testület a térfi gyelő rendszer fejlesztése tárgyában 
kiírt beszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok 
közül.

4. A Visegrádi Városfejlesztő Kft . végelszámolással 
történő, jogutód nélküli megszüntetése 
vonatkozásában a záró mérleg és a pénzügyi 
beszámoló elfogadása ugyancsak a decemberi ülésen 
történt meg.

5. Visnyovszki András a visegrádi jégpálya üzemeltetője 
azzal a kéréssel fordult az Önkormányzathoz, hogy 
hasonló együttműködést szeretne kötni, mint ami 

az Önkormányzat és a sípálya üzemeltetője között 
hosszú évek óta jól működik. A támogatási szerződés 
alapján az állandó visegrádi lakosok évek óta 
rendkívül kedvezményes áron téli szezonbérlethez 
juthatnak hozzá a Nagyvillám Sípályán. Az 
Ügyrendi, Népjóléti, Sport és Kulturális Bizottság 
és a Képviselő-testület is tárgyalta a kérdést. Az 
együttműködési megállapodás létrejött, a visegrádi 
lakosok kedvezményes bérletet válthatnak a 
jégpályán is. 

6. Jóváhagyta a Képviselő-testület Visegrád Város 
Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési 
tervének módosítását.

7. Ugyancsak döntés született arról, hogy a Képviselő-
testület a Polgármester részére bruttó 300.000 Ft 
jutalmat állapít meg.

8. Lemondott a Képviselő-testület az Önkormányzat 
elővásárlási jogáról a Visegrád belterület 325, 
valamint a 326 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában.

(A képviselő-testületi üléseken született döntések 
megtalálhatóak Visegrád Város hivatalos honlapján:

https://www.visegrad.hu/onkormanyzat/donteshozatal/hatarozatok

https://www.visegrad.hu/onkormanyzat/donteshozatal/rendeletek)

Zöldhulladék gyűjtés
2026. február 5-én kizárólag a díszítő elemektől és
egyéb hulladékoktól mentes fenyőfákat szállítják el

Szelektív hulladékgyűjtés
Ebben a hónapban a szelektív hulladékgyűjtés napjai: 2026. február 12. és 26.

A szolgáltató munkatársai a kora reggeli órákban érkeznek a településre, ezért arra kérjük Önöket, hogy az elszállítás napját megelőző 
este tegyék ki ingatlanaik elé a szelektív hulladékkal megtöltött átlátszó zsákokat és a szelektív hulladékgyűjtő edényeket.
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TÁJÉKOZTATÁS A DECEMBER HÓNAPBAN VÉGREHAJTOTT 
RENDÉSZETI FELADATOKRÓL

Visegrád területén teljesített óraszám: 16 óra

teljesített km: 249 km

Saját kezdeményezésű intézkedések száma:

-1 esetben került sor a gépjárművezető távollétében 
történő fi gyelmeztetés szankció alkalmazására, az 1/1975. 
(II.5) KPM-BM együttes rendelet 18.§. (1) bekezdés 
s) pontjába ütköző „Az egymást keresztező vonalak a 
várakozás tilalmát jelzik, ahol a jelzett területet nem 
hagyta szabadon” szabálysértés elkövetése miatt,

-1 esetben került sor a Lepence völgy 1. szám előtti 
közterületen elhelyezett, üzemképtelen, lejárt műszaki 
érvényességű gépjárművel szembeni intézkedésre. 
A gépjármű tulajdonosa felszólításra került, hogy az 
engedély nélkül tárolt gépjárművet a közterületről 
szállíttassa el, vagy gondoskodjon annak érvényes 
hatósági engedélyéről. Visszaellenőrzése folyamatban.

Egyéb: A súlykorláttal védett utca folyamatos ellenőrzése.

Igazgatóságunk a Visegrád területén végrehajtott 
járőrszolgálatot elsődlegesen a frekventált (turisztikai 
szempontból releváns) helyszíneken – 11-es számú 
főút, Rév utca, Nagy Lajos utca, Fő utca, Lepence fürdő, 
benzinkút, rév kikötő és üzletek környezetének ellenőrzése 
közbiztonsági és közlekedés rendészeti szempontok 
fi gyelembevételével – végezte. Ezen túlmenően 

Igazgatóságunk kiemelt fi gyelmet fordít a település 
lakosságának szubjektív biztonságérzetére is.

Az együttműködés keretében Igazgatóságunk számára 
fontos, hogy folyamatosan igazodjon a területi 
sajátosságokhoz, úgy, mint a szezonálisan megjelenő 
nagyobb gépjármű forgalom által megnövekedett 
közlekedési szituációk kezelése, turisztikai és 
rendezvény szervezés szempontból frekventált helyek 
visszatérő ellenőrzése, a közbiztonság megtartása 
miatt. Igazgatóságunknál a fenti szempontok alapján 
kerül meghatározásra a szolgálatot teljesítő rendészek 
feladatmeghatározása.

Igazgatóságunk 24 órában hívható ügyeleti 
telefonszáma, melyre fogadjuk a lakosság bejelentéseit:

06-20-290-0190

E-mail-es elérhetőségünk: szeri@szentendre.hu

Személyes ügyfélfogadás helyszíne: 2000 Szentendre, 
Paprikabíró u. 21. szám Castrum Center Irodaház

Személyes ügyfélszolgálati napok: hétfő: 08:00-18:00 / 
szerda: 11:00-16:00 / péntek: 08:00-13:00

Balogh Andrea
hatósági referens,

Szentendrei Rendészeti Igazgatóság

Felhívás
Tisztelt Visegrádiak!

Ezekben a hetekben zajlik az önkormányzat 2026. évi költségvetésének előkészítése, összeállítása. Arra kérjük Önöket, 
hogy segítsék javaslataikkal ezt a munkát! Amennyiben ötletük van kisebb-nagyobb fejlesztésekre vonatkozóan, kérjük, 
írják meg nekünk a kronikas@visegrad.hu vagy a balintzsolt@visegrad.hu e-mail címre! 

Tavasszal ismét tartunk képviselői fogadóórát, időpontjáról a Visegrádi Hírek márciusi számában tájékoztatjuk Önöket.
Grósz Gábor, Bálint Zsolt

önkormányzati képviselők

A rovatot összeállította  
Grósz Gábor,  

kommunikációs referens.
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KELL NEKÜNK NEMZETISÉGI ISKOLA?

Elöljáróban leszögezem, hogy a címben szereplő 
kérdésre nem tudom a választ. Azt viszont egészen 
biztosan tudom, hogy Visegrád életében a Strand-ügy óta 
nem került az asztalra ilyen fajsúlyos kérdés. Aggályaimat 
és kérdéseimet szeretném itt megosztani Önökkel.

Egy településen az iskola léte és működése sarkalatos 
kérdés, mely gyermekeink életét és ez által a település 
mindennapjait alapvetően befolyásolja. Az iskola 
működtetésének megváltoztatása hosszú évekre 
meghatározza a település fejlődését, működését. Éppen 
ezért úgy gondolom, hogy a döntést megelőzően a 
város lakóit a lehető legszélesebb körben és a legapróbb 
részleteket is bemutatva kellene tájékoztatni. Akár egy 
helyi népszavazást sem tartanék ördögtől valónak.

Ehhez képest hol állunk most? Gyakorlatilag semmilyen 
komoly előkészítő anyag nem áll rendelkezésre, a 
tájékoztatás is minimális, de az önkormányzat sietve, 
február végéig dönteni szeretne az ügyről.

Számomra már az is furcsa, hogy ha rendeznek 
is valamiféle tájékoztatót – mint a nemzetiségi 
önkormányzat decemberi közmeghallgatása – azt is úgy 
szervezik, hogy a meghirdetéskor az ügy fontosságára 
ne essék kellő hangsúly. Aztán az egész érdektelenégbe 
fullad a meghirdetés okán vagy ki tudja miért. De 
valóban ennyire passzív Visegrád lakossága egy ilyen 
életbevágóan fontos ügyben? Ennyire nem fontos a 
városunk élete?

Nézzünk néhány konkrét kérdést:

A 2011-es népszámláláskor Visegrádon a lakosság 14,7%-
a vallotta magát német nemzetiségűnek. 2022-ben ez a 
szám már csak 7,9% volt. Ez azt jelenti, hogy városunkban 
kb. 140 fő tekinti magát német nemzetiségűnek. 
(Dunabogdányban, ahol az arány hasonló módon 
csökken, ez az arány még mindig 17,9%) Ha a választási 
névjegyzéket nézzük, a helyzet még rosszabb. Miután az 
összlakossághoz viszonyítva a 14 éven aluliak száma 12-
13%, ezt azt jelenti, hogy 20 fő alatt van azon gyermekek 
száma, akik olyan családban nőnek fel, ahol magukat a 
szülők, nagyszülők német nemzetiségűnek vallják. Ebből 
adódik a kérdés, hogy valós igény-e a nemzetiségi iskola 
létrehozása? Készült-e olyan felmérés, hogy a jelenlegi 
iskolába járó gyerekek szülei mekkora mértékben 
támogatják az ötletet? Megkérdezték-e a más településről 
idejáró gyerekek szüleit, hogy abban az esetben, ha az 
iskola nemzetiségi lesz, akkor is ide kívánják-e járatni 

gyermeküket? Dunabogdányban – ahol magasabb a 
német nemzetiséghez tartozó gyermekek aránya – miért 
nem vetődött fel ez a kérdés? Vagy ha felvetődött, miért 
nem alakult át az iskola nemzetiségi iskolává? Lehet, hogy 
a kérdés nálunk sem elsősorban nemzetiségi, hanem a 
mai állapotoknak szól? Ha valóban valós az igény egy 
nemzetiségi iskolára, akkor jó lenne látni, hogy milyen 
pedagógusi és szakmai „stáb” irányítaná azt? Tudni kell, 
hogy ha a helyi Német Nemzetiségi Önkormányzat lenne 
a fenntartó és a működtető, akkor minden, de minden 
kérdést itt helyben kell megoldani. Kiknek a szakmai 
tudására számíthatunk hosszú távon? Mi az elképzelés: 
ki lenne az igazgató, ki lenne az a helyi „oktatáspolitikus”, 
aki összeállítja a tantervet, – benne a helyi nemzetiségi 
tantervvel – és ki felügyelné a szakmai színvonalat? 
Ki lenne a gazdasági és ki lenne a pénzügyi vezető? 
Hogy lehet garantálni az iskola szakmai működését 
magas színvonalon és hosszútávon? Nem győzöm 
hangsúlyozni, hogy egy ilyen döntés valóban évtizedekre 
szól és határozza meg a város életét! Egy első osztályba 
beiratkozó gyermeknek nyolcadik osztályig kell tudni 
biztosítani a minőségi oktatást.

Mindemellett a garanciákra nem csak az oktatás 
területén van szükség, hanem gazdasági szempontból is 
elengedhetetlen. Egy néhány millió forinttal gazdálkodó 
nemzetiségi önkormányzat hogyan képzeli el egy sok 
százmilliós költségvetésű iskola (és óvoda) működtetését 
és fenntartását? Vajon az ezzel kapcsolatos bizonytalanság 
az oka annak, hogy az előkészítő anyagban az áll, hogy ha 
az iskola működtetése veszteséges, akkor a hiányért nem 
a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat, hanem 
Visegrád Város Önkormányzata áll helyt és oldja meg a 
fi nanszírozási problémákat? Magyarul úgy vállalkozunk 
valamire, hogy ha „balhé” van, akkor azt más viszi el. 
Ismerjük a csalános közmondást. 

És ha mindez nem lenne elég, a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzata határozatban rögzíti, hogy 
az átvétel kizárólag akkor lehetséges, ha a tulajdonos 
– esetünkben Visegrád Város Önkormányzata – 
ingyenesen az átvevő német nemzetiségi önkormányzat 
tulajdonába adja az átvett intézmény feladatellátási 
helyszínéül szolgáló ingatlanokat és a feladatellátást 
szolgáló vagyont! Ez az egyik feltétele annak, hogy az 
intézmény a működési engedélyt megkapja!

Valóban azt szeretnék, hogy a városi önkormányzat 
tulajdonba adja ingyen a város legértékesebb, teljesen 
felújított, vagy új épületeit: a tornacsarnokot, az iskola 
„nagy” épületét, az új iskolaszárnyat, és az óvodát is? 
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Ez Visegrád vagyonának egy jelentős része! Miért van 
erre szükség? Mi indokolja ezt, hiszen korábban az állam 
sem kérte a tulajdont a működéshez? Figyelem! Itt súlyos 
vagyonvesztés állna fenn a városi oldalon! A strand 
értéke ezekhez képest elenyésző volt!

Tehát sorakoznak a kérdések, de az előkészítő anyagok, 
a részletes tájékoztatás, az indoklás és a lakosság 

megkérdezése még hátra van. Hogy lesz így döntés 
február végén?

Kérem gondolják mindezt végig!

Tisztelettel:
Bálint Zsolt

önkormányzati képviselő

Fotó: Gróf Boglárka
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MEGALAKULT AZ APÁTKÚTIS ÖREGDIÁK KÖR!

Új közösséggel gazdagodott az Apátkúti Erdei Általános 
Iskola: létrejött az Apátkútis Öregdiák Kör, amelynek 
célja, hogy összefogja az iskola korábbi diákjait, 
és élő kapcsolatot tartson fenn köztük és az iskola 
közössége között.

Az Öregdiák Kör tagjai vállalták, hogy rendszeres 
eseményekkel erősítik az öregdiákok közösségét, emellett 
pedig aktívan segítik az iskola életét is, legyen szó 
rendezvényszervezésről, lebonyolításról, vagy fotózásról.

Az elmúlt hónapokban már több eseményen is részt 
vettek, és lelkes jelenlétükkel, kreatív ötleteikkel sokat 
tettek azért, hogy az iskola eseményei még színesebbek 

legyenek. A csoport emellett külső programokat is 
szervez, amelyek az apátkútis közösséghez tartozó 
fi atalokat újra és újra összehozzák.

Köszönjük az Öregdiák Kör tagjainak, hogy a sulihoz 
való kötődésük ennyi év után is élő és példát mutat a 
mostani diákoknak is!

(A projekt az Európai Unió “Polgárok, egyenlőség, jogok és 
értékek” (CERV) programjának támogatásával valósul meg. 
Az Európai Bizottság támogatása nem jelenti a projektben 
megvalósított tevékenységek tartalmának jóváhagyását, 
amely kizárólag az azt megvalósítók álláspontját tükrözi, 
valamint a Bizottság nem tehető felelőssé ezen információk 
bárminemű felhasználásáért.)

NAGY LAJOS 700

2026-ban lesz 700 éve annak, hogy Visegrádon megszületett 
I. (Nagy) Lajos magyar és lengyel király. A MNMKK 
MNM Mátyás Király Múzeum ezért az idei évben számos 
módon kíván megemlékezni az uralkodóról, a visegrádi 
királyi palota építtetőjéről. 

Lajos nemcsak a magyar, hanem az európai középkori 
történelemnek is kiemelkedő alakja és jelentős személyisége volt. 
A „lovagkirály” négy évtizedes uralkodása nagy hatással volt 
az ország politikai és gazdasági, illetve kulturális és művészeti 
fejlődésére. Politikája és egyes intézkedései hosszútávon is 
érvényesültek, az ősiség törvényének 1351. évi írásba foglalása 
pedig egészen 1848-ig meghatározta Magyarországon a 
gazdasági és társadalmi életet. 
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Lajos élete valamint hadjáratai - különösen az itáliai hadjáratai - számtalan valós és legendás történetet szültek, amelyek 
a korban adománylevelek és hősénekek által váltak közismertté, később pedig szépirodalmi művek és képzőművészeti 
alkotások kedvelt témájául szolgáltak. 

Mindezek képezhették az alapját annak, hogy a magyar uralkodók közül a későbbi utókor egyedül őt látta el a “Nagy” 
jelzővel, amely először a 15. században jelent meg latinul,  Ludovicus potens (erős/hatalmas) formában.

Kollégáinkkal örömmel emlékezünk meg dicső uralkodónkról, és osztjuk meg - többek között - életének történéseit, 
kalandjait, uralkodásának és magánéletének sikereit és nehézségeit, ezeken keresztül pedig betekintünk a 14. század 
izgalmakkal teli világába is.

A kedves olvasókat és történelem iránt érdeklődőket pedig arra buzdítjuk, hogy kövessék a MNMKK MNM Mátyás 
Király Múzeum megosztásait és kísérjenek el minket erre az érdekfeszítő időutazásra.

Hlavács Bettina és Bazsalya Kornél

---

A Visegrádi Vár Egyesület februári ismeretterjesztő előadása is ehhez a témához kötődik. 700 éve született Nagy Lajos 
király címmel Buzás Gergely régész-művészettörténész, múzeumigazgató tart vetítettképes előadást 2026. február 20-án, 
18:00 órai kezdettel a MNMKK MNM Mátyás Király Múzeum Játszóházában. 

A belépés díjtalan.

JÖN, MEGY, MARAD

Ahogy közeledik az áprilisi országgyűlési választás, 
egyre gyakrabban gondolok arra, hogy ebben a 
kiélezett helyzetben hogyan viselkedünk egymással mi, 
visegrádiak, miközben sokféleképpen gondolkodunk az 
országról és a jövőről.

Benne vagyunk a kampányban, ahol jön minden 
anyai-apai. Plakátok, szórólapok, beszédek, jelszavak, 
országos üzenetek.

Ezek nem itt születnek, mégis itt csapódnak le a 
mindennapokban: a boltban, az utcán, félbeszakadó 
beszélgetésekben. Én legalábbis ezt érzem Visegrádon.

Nemrég volt itt egy politikai rendezvény, ahol egy helyi 
lakos sípszóval zavarta meg az eseményt. Később többen 
gratuláltak neki ezért. Őszintén szólva sajnálatosnak 
tartom az ilyen és ehhez hasonló eseteket.

Nem az a gond, hogy nem értünk egyet. Az eltérő 
vélemény mindig is része volt az életnek. Szerintem 
azonban nem illendő és nem elfogadható megzavarni 
egy olyan rendezvényt, ahová többen helybeliként 
azért mentek el, mert úgy gondolták, érdemes 
meghallgatni az előadót.

Egy kisvárosban különösen fontos, hogy tiszteljük 
egymás véleményét, hiszen a mindennapjainkat együtt 
éljük. Úgy gondolom, mindenkinek joga van a saját 
meggyőződéséhez. Talán érdemes lenne elfogadni 
azt is, hogy a másik nem feltétlenül rosszindulatból 
látja másképp a dolgokat, hanem egyszerűen 
máshonnan nézi őket.

A választás majd megy. Egy nap, egy döntés, egy 
eredmény.

Ami viszont itt marad, az a város, az emberek, a 
mindennapi együttélés. És ebben az együttélésben 
nem az számít igazán, ki mennyire hangosan fejezi ki 
a véleményét, hanem az, hogy meg tudjuk-e hagyni a 
másiknak a jogot a saját meggyőződéshez anélkül, hogy 
bántanánk egymást.

Nehéz ez, főleg akkor, amikor az országos politika 
folyamatosan leegyszerűsít, címkéz és szembeállít. 
De éppen ezért tartom fontosnak, hogy itt, helyben 
próbáljuk megőrizni a józan eszünket és egymás 
tiszteletét. Mert itt nem ismeretlenekről van szó, hanem 
rólunk, visegrádiakról.

A kampány jön.

A választás megy.

Mi pedig maradunk.

Nem mind egyformán gondolkodva, de továbbra is 
egymás mellett élve.

Abonyi Géza
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NEKROLÓG
Elhangzott Hibbey Alpár búcsúztatóján a Visegrádi Sírkertben 2025. december 29-én

Bevezetőül álljon itt egy idézet, – a költő után szabadon 
– aminek csak az első két szava fért rá a nemzeti 
színű koszorúra:

„Isten veled! Te vagy a fi atalság,

Az édes múlt, az elveszett tavasz,

Magamtól búcsúzom, mikor küldöm Alpárt,

Az ifj úságomat,

Amely egyetlen, messze és igaz!”

Ezúton köszönjük a megemlékezést és a részvétet, 
kérésüknek megfelelően örökítjük meg a Visegrádi 
Hírekben. Köszönet és Tisztelet: HIBBEY Család

Szeretettel köszöntöm a kedves egybegyűlteket, és egész 
családom nevében köszönöm, hogy eljöttetek, hogy 
Hibbey Alpárt utolsó útjára kísérjük. Hibbey Alpárt, aki 
az itt egybegyűlteknek szilvásváradi, visegrádi, budapesti 
ismerőse, osztály- vagy évfolyamtársa, kollégája, vadász- 
vagy tarokktársa, rokona, unokatestvére, nagybátyja, 
nekünk a gyászoló családnak pedig apósa, nagyapja, 
édesapja, házastársa.

Minden ember Isten különleges ajándéka. Őbenne is 
különleges embert búcsúztatunk. Eredeti családjában úgy 
szólították: Nuca. Nuca, ahogy kiejtem ezt a becenevet, 
tudom, hogy akik egykor így hallották szólítani, bennük 
különleges élményanyag kavarog fel: kirándulások, 
Visegrád, nagyanyánk, Tetete, vagyis Nigi néni. Anyai 
nagyanyánk úgy szólította: Peppe. Szintén régen hallott 
név, rég elmúlt évek lágyságát adja vissza.

Apu életének egyik fő jellemzője a természet iránti 
kifogyhatatlan csodálata. Teljes időtlenségbe került, 
ha az erdők végtelenjét járta. Nem is csodálkozhatunk 
ezen, hiszen meghatározó volt a Szilvásváradon töltött 
gyermekkor. Kisgyerekként a jegenyefenyőről pottyanás, 
az utolsó ágon akadt meg a pelus, majd a szőrén ült ló 
vágtatott el vele a Szalajka völgybe, de mire az erdészek 
befogtak, már lépésben hozta haza a ló. Majd a visegrádi 
gyermekkor. Ma már szinte hihetetlen az akkori vidéki 
gyerek életmódja. Oszázs-narancs fából készített íjjal 
vadászott vaddisznóra. Suhancként átúsztak a Dunán 
Nagymarosra, mert ott az öreg csősz furkósbotja ellenére 
nagy vonzerőt keltett az érő őszibarackos, majd két 

kiló baracktól és a csősz jókívánságaitól elnehezülten 
úsztak vissza Visegrádra az Öreg Dunán…pedig az van 
vagy 600 m csak oda, meg hát a sodrás, ugye…Telente 
pedig annyit játszott a szabadban, hogy a hajára hulló és 
minduntalan megolvadó hóból estére keményre fagyott 
sapkát kellett róla leolvasztani, mégsem kopaszodott 
meg soha. Természetszeretete a természet ismeretét 
hozta magával, de nem is puszta külső ismeret volt ez, 
hanem régi, erdei emberek tudását átvéve belülről lett 
része a természetnek, és ennek velejárói egész családunk 
és barátaink életét bearanyozták: Ha gombázni vitt, telt 
kosárral tértünk haza; ha erdőre támadt kedve, fél óra 
múlva már az egymásra rontó pilisi mufl onkosok robaját 
láttuk-hallottuk. Csak félig felnőtt korban tudtam meg, 
hogy vannak az erdőn ún. kijelölt turista-útvonalak is. 
Ha Csákvárra vitt a téli fácánhajtásra, Apu körül hullott 
legszebben a kakas. Máskor a pilisi disznóhajtáson 
ropogott talpunk alatt a szikrázó hó. Ha a bogdányi 
erdőn hullottcsirke-vonszalékot húztunk hosszan, 
csöves csali kihelyezést követően rókales kedvéért, 
akkor rókaprémmel gazdagodott a nappaliban díszelgő 
szarvasagancs. Ha tavasszal visegrádi szalonkahúzásra 
került sor, midőn az UAZ-os-sártengeres-lódenes 
csapatunk Vízverésen keresett lőállást, ő bizton hozott 
le a titokzatos királyi vadból a húzás után a nyiladékra 
a vadászmegbeszélésre. Ha Bogdányra vitt, nagy 
puff anással zuhant le a liba, vagy csobbant Dunába a 
kacsa. Ugyanígy, bepillantást adott a horgászatba is: 
kecsegét fogtunk a Tiszán, keszeget a Dunán, pontyot a 
tavakból, sőt, egy alkalommal általa kigondolt szigonnyal 
hatalmas pontyokat zsákmányolt a balatoni nádasból. 
Legendás kapcsolata volt kutyáival. Mimike nevű 
tacskója egyszer két órán át tartotta orrán a kockacukrot, 
mert Apu úgy felejtette és teniszezni ment, majd mikor 
visszatérve engedélyt adott rá, Mimike szemvillanás 
alatt kapta be a cukrot. Liza nevű magyarvizslája 
arisztokrata dámákra emlékeztető szobormerevséggel 
ülte végig a családi étkezéseket a fotelben, és ugatás vagy 
hasonló, a kutyákra jellemző reakció egyetlen egy sem 
zavarta meg az étkezést. Hála a Madas Laci bácsi által 
létrehozott sport-lehetőségeknek, 19 féle sportágban 
mérhette össze küzdő képességét, balkezessége előnyeit 
kihasználva néha profi kkal is sikeresen, amit később 
„a két jobbkezes apám”-ként emlegetett fi a. Kimerítő 
teniszmeccsek, Balczó nyomán ólomsúlyokkal futás fel a 
várba és vissza; Papp Laci bá’ hatása alatt favágás a téli 
tüzelőhöz minden mennyiségben; az iskolában komoly 
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kézilabda; az erdészetnél pingpongozás; az esztergomi 
bajnokságon hátúszásban aranyérem; feleségével kilboat-
ozás a Dunán; fi aival aztán végtelen labdajáték egy-egy 
mozzanata ennek a gazdagságnak. Az így indított élet 
ruganyos-karcsú, egészséges embert adott, akinek soha 
allergiás panasza nem volt, és öregkoráig úgy látott, mint 
a sas. 

Hamar szálltak a gyermekévek: Szilváson és Visegrádon 
járta az elemi iskolát, Esztergomban a gimnáziumot, 
érettségi után apja vitte Sopronba az egyetemi felvételire, 
ahol – kiváló felvételi után – elhangzott a szentencia: 
„Hibbey Elvtárs, ha nem tudná, Sopronban erdész 
dinasztiát NEM képezünk”. Pedig gyermekkorától tanulta 
latinul a növény-rendszertant, apja mondása családi 
szállóigévé vált: „Nem megmondtam, hogy Pulsatilla 
grandis?” Jött a katonaság, majd a favágó élet, a bogdányi 
fakitermelésen dolgozik, ahol a hatalmas termetű sváb 
stábvezető rendre őrá mutat, ha a legnehezebb rönköket 
kell megmozdítani. Egyszer megugrik fejszéje egy ágvillán, 
és bokájában áll meg. Két évvel idősebb erdész-hallgató 
kapja a hátára és fut le vele a 4-5 km-re lévő visegrádi 
rendelőbe. Majd az újabb felvételi, immáron mérnöki 
pályán. A családi tragédia, nővére, Cincuka halála, akit 
pontosan itt, 55 évvel ezelőtt, szintén így, decemberben 
búcsúztatott a család. A mérnöki diploma megszerzése 
után Sopronban végzett, már vadászként. Így lett vérében 
erdész, gyakorlatban mérnök és igazi, szenvedélyes 
horgász-vadász-gombász, de mindenekelőtt: igazán 
magyar. A műszaki főiskolán megismert értelmiségi 
fi atalok új lendületet adnak életének. Itt ismerkedik 
meg későbbi feleségével, Édesanyánkkal. Idilli kettejük 
között az együttműködés: édesanyám az államosítás elől 
csecsemőként a fővárosba menekített lány, a pesti utcán 
fennmaradó életlehetőséggel, az absztrakt matematikát 
hozza. Anyu a matek zárthelyit oldja meg hamar, majd 
pauszpapír-galacsinra írva a megoldást Apu irányába 
dobja. Csak Apu tudta úgy elkapni, hogy a felügyelőtanár 
ne vegyen észre semmit. Lediplomáztak.

A pályakezdés, a szocialista építőipar a család számára 
emberpróbáló évei következnek, ami a későbbiekben 
busásan kamatozott. Százhalombattán az olajvárosban 
az Adria kőolajvezeték fogadó-állomás építés, reggel 
fél héttől, majd kinőtt a földből Óbuda, Békásmegyer. 
Panellakás vétel hitelre Óbudán, Apu Wartburgján 
száguld Visegrád-Szentendre-Békásmegyer-Óbuda-
Százhalombatta között. Anyu továbbtanul a műszaki 
egyetemen, ami a 70-es években a rémálommal egyenlő. 
Ennek ellenére házasságkötés reverzálissal katolikus 
szertartás szerint, majd két egészséges fi úgyermekkel 
ajándékozza meg felesége, újra írva a Hun Új Legendát, 
„Zsombor, s Marót, két dalia, két egy testvér Alpár fi a”. 

Gyermekei katolikus hitben nevelődtek, az ő temploma 
a Természet. A vad, a hal, a gomba. Kerti és erdei 
fűszerek, gyümölcsök özönével árasztja el családját. A 
műszaki létesítmények terén Százhalombattán komoly 
rutinra tett szert, de a rendszerváltoztatás előszele a 
magyar építőipar eltűnését jelentette, így került – rövid 
kitérővel – a Pilisi Parkerdőhöz, az immáron híres Bánó-
féle főépítésvezetőségre, ahol nyugdíjas koráig, majd 
negyedszázadig szolgált. Számtalan műszaki létesítmény 
viseli magán tervezésének, kivitelezésének eredményeit. 
Nevét őrzi az Alpár-forrás, de őrizhetné az üvegaszfalt 
úttól, a hihetetlen hely- és terepismerettel megépített 
erdei utaktól a számtalan átadott műszaki létesítményig 
akármi, az erdei házak és hidak, vízelvezetések, átereszek, 
rézsűk, duzzasztógátak, bányarekultivációk, tavak, 
Gödöllőtől Bajnáig, s a visegrádi bobpálya és erdei iskola.

A Pilisi Parkerdőben töltött évek állandóságot, 
biztonságot, számtalan baráti kapcsolatot, emberi 
élményt, szakmai kirándulásokat is hoztak életünkbe. 
Apu kifejezetten békés ember volt, aki viszont sajátosan 
kommunikált embertársaival. Kiabálni, káromkodni, 
önmagából kikelni élete egészét tekintve senki 
nem hallhatta. Esetleg édesanyám a végső betegség 
hónapjaiban, amiért türelmét külön köszönet illeti. 
Apu – valószínűleg otthonról hozott mintát fi nomítva – 
gyakran alkalmazott egyfajta enyhén szurkáló gúnyt, de 
tette ezt mindig halkan, kis mosollyal és örömtől csillogó 
szemekkel, teljesen harag nélkül, és nemhogy csúnya 
szavakat nem használva, hanem éppen ellenkezőleg, 
gondosan összeállított szócirádákkal fűszerezve. Talán 
félreérthették ezeket azok, akik ilyesmit nem tudtak 
hova tenni, de akik jobban ismerték, tudták: sajátos 
humorának megnyilvánulásai ezek. 

Nyugdíjas korukra építették fel házukat, amire méltán 
büszkék. A gondosan tervezett bevilágítás, a funkcionális 
tér a szakrális magyar népi építészet egyszerű remeke. A 
ház végül is a restaurált családi bútorokkal immár öreg 
otthonná vált. A vadász trófeák már tarokk kupákká 
szelídültek. Egészségét kisebb betegségek általában 
nem tudták megtörni, a dohányzás évtizedei azonban 
érvényre jutottak, először súlyos szívrohamot, majd 
agyérelzáródást kapott, mindkettőből csak az azonnali 
orvosi beavatkozás hozta ki. 70 felett egyre fogyott az 
ereje, az egyre több fekvés, a csökkenő tüdőkapacitás 
végül többször súlyosabb megbetegedéshez vezetett, 
ezekből felépült és járóbeteg állapotban töltötte utolsó 
éveit. Idén ősszel megbetegedett, a tüdejére húzódott, 
erejét elvesztve néhány napig fekvőbeteg lett, amikor 
különösebb előjelek nélkül váratlanul elhunyt. Délelőtt 
10-kor még élénk anekdotázásáról számoltak be a 
kórházból, délután kettőkor már halálhírével hívtak 
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bennünket. Utolsó napjaiban mindhárman családtagjai 
vele tudtunk lenni, majd holtában is búcsút tudtunk tőle 
venni.

Hálát adok a Jóistennek Apu lényében is megnyilvánuló 
bőséges kegyelméért, az Aput körülvevő embertársak 
türelméért és szeretetéért, amelyek révén rengeteg 
szépség adatott meg mindannyiunknak. És kérem további 
közbenjárását, hogy immár Apu nélkül tovább tudjuk 
járni földi életünk útját, és mi is támogassuk azokat, akik 
arra rászorulnak, és mi is támaszkodhassunk másokra, 
amikor vagy amiben mi szorulunk arra. Végezetül 
ismét megköszönve Apu végső útjára kísérését, kérem 
érte szíves imáitokat, hogy őt, aki utolsó hónapjainak 

betegségeitől már itteni életében vezekelt, a tisztítótűz 
pokla ne gyötörje tovább, és azt kiállva a „Tiszta Forrás” 
tündöklését csodálhassa, ahogyan tette egész életében 
annak evilági megnyilvánulása, a természet kapcsán.

„Még hallom, hallom az idő szavát,…

nektek még van mind a kettő,…

de már elakad a szó, haló poraimra hullik az anyaföld,…

itt végtelen a tér, és megszűnt az idő….”

Hibbey Marót
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FEBRUÁRI PROGRAMOK

 

Valentin-nap másként: 
Férfi, nő, szerelem és házasság 

vidám, huncut és elgondolkodtató 
bukovinai székely történeteken keresztül 

 

A Mátyás Király Művelődési Ház 
szeretettel hív mindenkit 

 

2026. február 13-án pénteken 18 órára 
könyvtárba 

 

a Csillangó Meseműhely 
 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra 

 

Mindenkit szeretettel várunk! 
 
 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra 

A Mátyás Király Művelődési Ház 
szeretettel vár minden játszani vágyót 
2026. február 28-án szombaton 

15 és 19 óra között a művelődési házba 
a szokásos 

 

Családi Játszódélutánunkra 
 

Kicsik és nagyok egyaránt 
jól szórakozhatnak! 

 

Közel száz játékból választhatják ki a jelen lévők, 
hogy mit próbálnának ki! 

 

A játékmester Horváth Zoltán 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra 

 

M E G H Í V Ó  
 

A Visegrádi Nyugdíjas Klub 
szeretettel hív mindenkit 

 

2026. március 2-án hétfőn 
13 órára 
a Moziba 

 

Megalakulásának 
45. évfordulója alkalmából 

rendezendő ünnepségre 
 

Mindenkit szeretettel várunk! 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra  

Mindenkit szeretettel várunk! 
  Egy asszon két vétkecskéje 

című előadásra 

egyetemi docens 
az egri Eszterházy Károly Katolikus Egyetem 

oktatója  
  

 

tart vetített képes előadást. 
 

Szeretettel várunk mindenkit! 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra 

Dr. Bujtor László 

 Egy asszon két vétkecskéje 
című előadásra 

 

A Mátyás Király Művelődési Ház 
szeretettel hív mindenkit a 

szokásos péntek esti előadásra, mely 
 

2026. február 27-én pénteken 18 órakor lesz 
a könyvtárban 

 

Ez alkalommal 
 



17

Fotó: Gróf Boglárka

Visegrádi 

2026. február 7. 19:00
Sirály étterem, Visegrád

T O M B O L A

Zene:

Szomorer Jungs

Belépő:
Mindenkit
szeretettel várunk!
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Aztán arra gondolunk, hogy ez a hónap, mely telítve van zenekari hangversennyel és tüdőgyulladással. Ez a hónap, 
mikor egészen kis mozdulatokkal élünk, óvatosan és gazdaságosan, mint a bölcs állatok, melyek lecsökkentik ilyenkor 
az élet tevékenységét, mozdulatlansággal védekeznek, lassított érveréssel szunyókálnak és pislogva, rejtélyes félálomban 
várják a napot.

E hetekben, tél vége felé, tanácsos különösebb erőpazarlás nélkül élni: rövideket írni – legföljebb négy-öt sort 
egyszerre -, mint a medvék.

De hajnal felé, az ébredés józan káprázatában, eszünkbe jut a farsang, mely megint egyszer elviharzott mellettünk, 
álruhában, lobogó szalagokkal, színes papírszeméttel szórta tele a világot, visított és sikongott, jeleket adott és integetett, 
s mi kitértünk előle. Most már itt a reggel, mely hamut hullat fejünkre.

Az ablak előtt a fákat nyöggetik a böjti szelek. Lehet, gondoljuk dideregve, hogy valami féktelen és túláradó is volt az 
életben, valamilyen eszelős öröm, vad és visító boldogság, amely fütyölt az értelem méltóságára – s talán erről volt szó; 
csak mi nem tudtuk.

MÁRAI SÁNDOR
Február 
(részlet)

Fotó: Hlavács Bettina
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                          átrakása, 

                         
                         és téglakályha-építés

                        Honti László
                         Telefon: 06 (20) 356-6634

 

 

  ELADÓ 
tölgy, bükk, gyertyán, akác 

+36-30-890-87-59 
tuzifa2023@gmail.com 

  
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL! 

41266
Tel.: 06 (20) 599-9399 

 

Á

MUNKÁKAT VÁLLALUNK
06-70/578-1468

badogosbela47@gmail.com
Családi ház építéshez állvány kiadó!
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DUNAK ANYAR VITAL
GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ- ÉS BIOBOLT

2626 Nagymaros, Váci út 18.

Fedezd fel kínálatunkat:

GYÓGYÁSZATI 
SEGÉDESZKÖZ- 

ÉS BIOBOLT
NYITVATARTÁS

H-P: 830-1630

SZ, V: ZÁRVA
DUNAKANYAR

V I TA L
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FEBRUÁRI MOZIMŰSOR
Belépőjegy: 1.300,- Ft, Kedvezményes jegy: 900,- Ft (18 év alatti és nyugdíjas)

Jegyfoglalás a vetítés napján délelőtt 10 óráig: mozi@visegrad.hu. Kérjük a jegyeket az előadás előtt 15 perccel vegyék át.
Pénztárnyitás: az előadás előtt 30 perccel; Filmelőzetesek, bővebb információ: www.visegrad/mozi

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Február 5. csütörtök, 18:00 
NINCS MÁS VÁLASZTÁS
feliratos, dél-koreai thriller, fekete komédia, 139 perc, 2025
Rendező: Chan-wook Park
Főszereplők: Lee Byung-hun, Ye-jin Son, Hee-soon Park
Man-su évtizedek óta a helyi papírgyár megbecsült dolgozója. A 
koreai álmot éli: feleségével, két gyerekükkel és két kutyájukkal 
tágas családi házban élnek. A gyár új tulajdonosa azonban a 
modernizáció jegyében leépítésbe kezd, és kisvártatva Man-su is 
az utcán találja magát. A kezdeti eltökélt munkakeresést 
kétségbeesés váltja fel. Megalázó helyzetek sorozata végül Man-
su-t minden határt áthágó lépésekre készteti. 

Február 6. péntek, 17:00
FŐZŐKLUB – A MÁSODIK FOGÁS
feliratos, dán vígjáték, 89 perc, 2025
Rendező: Charlotte Sachs Bostrup
Főszereplők: Stina Ekblad, Mia Lyhne, Kirsten Olesen,
A gasztrofilmeknek van egy sajátos varázsa, mintha mi is 
éreznénk az ízeket és az illatokat. Ez a film is tele van ilyen 
pillanatokkal. Ez a barátság megbonthatatlan kötelékeit feltáró, 
megható történet, a szerelem sokféle formáját és az élet teljes 
élvezetének örök érvényű bölcsességét ünnepli. 

Február 6. péntek, 19:15
MAGYAR MENYEGZŐ
magyar romantikus táncfilm, 93 perc, 2025
Rendező: Káel Csaba
Főszereplők: Törőcsik Franciska, Rohonyi Barnabás
A Békési Miksa forgatókönyvéből készült Magyar menyegző két 
budapesti fiatalember, András és Péter történetét követi nyomon, 
akik a 70-es évek végén Budapestről Erdélybe utaznak, hogy 
részt vegyenek András unokatestvérének lakodalmán. Az erdélyi, 
kalotaszegi faluban életre szóló kalandba keverednek. A két 
fiatalnak azonban hamarosan olyan döntéseket kell meghoznia, 
amelyek következményei kiszámíthatatlanok. 

Február 7. szombat, 15:00
FINNIK – JÓ A SZÖRNY A HÁZNÁL
szinkronizált, orosz animációs film, 85 perc, 2025
Rendező: Denis Chernov
Finnik, a kedves, láthatatlan háziszellem egy ősi mágia 
következtében láthatóvá válik. Ezzel nemcsak ő maga kerül 
veszélybe, de a többiek is. Egy szörnyvadász ugyanis a finnek 
elfogását tervezi és most Finnik után ered. Barátja, Christine 
rájön, hogy veszélyben van és a kislánynak előbb Finniket kell 
megmentenie, majd együtt kell rendkívüli kalandot vállalniuk. 

Február 7. szombat, 17:00
HAMNET
feliratos, angol filmdráma, 125 perc, 2025
Rendező: Chloé Zhao
Főszereplők: Jessie Buckley, Paul Mescal, Emily Watson
1580, Anglia. Az elszegényedett tanár, William Shakespeare 
megismerkedik a szabadszellemű Agnes-szel, és a pár 
szenvedélyes viszonyba keveredik, amelynek vége házasság és 
három gyermek lesz. Miközben Will a Londonban egyengeti 
bimbózó színészi karrierjét, Agnesnek egyedül kell helyt állnia 
otthon. Amikor tragédia történik, a pár egykor megingathatatlan 
köteléke próbára tétetik, ám a közös élményeik alapozzák meg 
Shakespeare időtlen remekművének, a Hamletnek a megírását. 

Február 7. szombat, 19:30
THE HOUSEMAID – A TÉBOLY OTTHONA
szinkronizált, amerikai thriller, 131 perc, 2025
Rendező: Paul Feig
Főszereplők: Sydney Sweeney, Amanda Seyfried
A téboly otthona című feszült thriller egy olyan kifacsart világba 
repíti a nézőket, ahol a tökéletesség csak illúzió, semmi sem az, 
aminek látszik. Millie megpróbál elmenekülni a múltja elől, ezért 
elfogad egy állást a gazdag Nina és Andrew házvezetőnőjeként. 
Ám ami valóságos álommelónak indul, gyorsan alakul át valami 
egészen szörnyű és veszélyes dologgá: szexi, csábító titkok, 
botrányok övezte hatalmi játszmává. 

Február 12. csütörtök, 18:00 
HAMNET
feliratos, angol filmdráma, 125 perc, 2025

Február 13. péntek, 17:00
MINDEN CSILLAG
magyar dráma, 83 perc, 2025
Rendező: Olasz Renátó
Főszereplők: Farkas Lóránd, Olasz Renátó, Waskovics Andrea
Egy testvérpár, Bianka és Milán Budapesten élnek, de hosszú 
évek után hazamennek vidékre karácsonyozni, hogy újra 
találkozzanak a gyerekkori barátaikkal, az első szerelmeikkel. 
Buliznak. Nagyon sokat isznak. Semmi sem olyan, mint régen. 
Pedig de jó lenne, nem? A testvérpár szemén keresztül magyar 
vidéki sorsokkal találkozunk. És hát muszáj szembesülniük a 
kérdéssel: 30 évesek vagyunk, hová tartunk? Tizenévesen 
ilyennek képzeltük az életünket? 

Február 13. péntek, 19:00
BELÉD ESTEM
magyar romantikus vígjáték, 93 perc, 2025
Rendező: Tiszeker Dániel
Főszereplők: Rujder Vivien, Szabó Kimmel Tamás, Pokorny Lia
Eszter sikeres színésznő, aki egy 90-es években játszódó 
romantikus vígjáték főszerepét játssza Bálint mellett. A való 
életben azonban a két színész ki nem állhatja egymást. Eszter a 
forgatás végén váratlanul balesetet szenved és amnéziába esik. 
És mintha ez nem lenne elég, kiderül, hogy a fejében 
összekeveredett a film története a valósággal: Eszter azt hiszi, 
hogy a 90-es években él, fodrász és a nagy őt keresve szerelmes 
Bálintba. Az orvosa előírja, hogy ebben a tudatban kell tartani, 
hogy az érzelmi stabilitása ne sérüljön. Ám idővel rájönnek, 
hogy sokkal nehezebb fenntartani a 90-es évek látszatát, mint azt 
elsőre gondolták.

Február 14. szombat, 15:00
TAFITI ÉS PAMACS
szinkronizált, német animációs film, 81 perc, 2025
Rendező: Timo Berg, Nina Wels
Az afrikai szavanna csupa veszély és izgalom, főleg egy 
szurikáta számára. Tafiti egy nap meglepi családját, amikor 
hazahozza új barátját, az ügyetlen, de szeretnivaló vörös 
disznócskát, Pamacsot. Ám ekkor nagy baj történik, Tafiti 
nagypapáját megmarja egy mérges kígyó. A szurikáta 
elhatározza, hogy megkeresi a sivatag mélyén rejtőző, 
varázslatos kék virágot, ami gyógyír lehet. Pamacs vele tart, 
tűzön-vízen át követi újdonsült pajtását. Így indul a két kis hős 
kalandja, ami során kiderül, hogy együtt bármi sikerülhet! 



Február 14. szombat, 17:00
BELÉD ESTEM
magyar romantikus vígjáték, 93 perc, 2025

Február 14. szombat, 19:00
CSENDES BARÁT 
feliratos, magyar-német-francia játékfilm, 147 perc, 2025 
Rendező: Enyedi Ildikó
Főszereplők: Tony Chiu-Wai Leung, Luna Wedler, Léa Seydoux
Egy idős fa áll egy botanikus kert közepén. Magányos, ahogy a 
kert többi lakója is, sok ezer kilométerre eredeti élőhelyüktől, 
hogy megfigyelhessük őket. Ahogy mi őket, úgy ők is 
megfigyelnek minket. Tanúi rövid, kusza, zajos es zaklatott 
életünknek. A film három történetet mesél el, ember és növény 
három tétova találkozását, amikor ez a kétfajta, radikálisan 
különböző érzékelés egy pillanatra igazán összekapcsolódik. 

Február 19. csütörtök, 18:00 
ITT ÉRZEM MAGAM OTTHON
magyar thriller, 124 perc, 2025
Rendező: Holtai Gábor
Főszereplők: Lovas Rozi, Molnár Áron, Gryllus Dorka
Ritát egyik napról a másikra elrabolják. Az Árpád család 
lakásában tér magához, ahol azt állítják róla, hogy ő Szilvi, a 
család rég eltűnt lánya. Bár Rita biztos a saját identitásában, ha 
életben akar maradni, kénytelen felvenni Szilvi szerepét. 

Február 20. péntek, 17:00
FATHER MOTHER SISTER BROTHER
feliratos, amerikai-olasz-francia-ír-német film, 110 perc, 2025
Rendező: Jim Jarmusch
Főszereplők: Cate Blanchett, Adam Driver, Vicky Krieps
A film három epizódja egy-egy család történetét mutatja be. A 
testvérek mindhárom részben hosszú idő után találkoznak. 
Együttlétük során szembe kell nézniük a múltban gyökerező 
feszültségekkel, és újra kell értékelniük a szüleikhez fűződő 
bonyolult viszonyukat is. Ahogy azt Jarmuschtól megszokhattuk, 
a film a melankóliát finom humorral ötvöző karaktertanulmány, 
amely a családi kapcsolatokat vizsgálja. 

Február 20. péntek, 19:15
ÉRZELMI ÉRTÉK
szinkronizált, norvég-német-dán-francia film, 133 perc, 2025
Rendező: Joachim Trier
Főszereplők: Renate Reinsve, Stellan Skarsgård, Elle Fanning
Nora és Agnes hosszú idő után találkoznak elhidegült apjukkal. 
A férfi valaha híres rendező volt, új filmjének egyik szerepét 
pedig Norának ajánlja fel. Ő visszautasítja a szerepet, amit végül 
egy fiatal hollywoodi színésznő kap meg. A nővér nehéz helyzet 
elé került: meg kell oldaniuk az apjukkal való kapcsolatukat, és 
azzal is meg kell birkózniuk, hogy egy amerikai filmcsillag 
csöppen a zűrös családi dinamikájuk közepébe. 

Február 21. szombat, 15:00
TAFITI ÉS PAMACS
szinkronizált, német animációs film, 81 perc, 2025

Február 21. szombat, 17:00
MAGYAR MENYEGZŐ
magyar romantikus táncfilm, 93 perc, 2025

Február 21. szombat, 19:15
ITT ÉRZEM MAGAM OTTHON
magyar thriller, 124 perc, 2025

Február 25. szerda, 18:00
KURTÁG-TÖREDÉKEK
magyar életrajzi dokumentumfilm, 113 perc, 2026
Rendező: Nagy Dénes

A közel száz éves Kurtág György nemcsak a leghíresebb magyar 
kortárs zeneszerző, de nemzetközileg is egyedülálló jelenség. Az 
első pillanattól fogva mozivászonra álmodott, egyszerre 
nagyszabású és rendkívül intim dokumentumfilmnek hála jobban 
megérthetjük a kortárs művészet fontosságát, és átérezhetjük a 
legnagyobb művészeket gyötrő folyamatos kételyt is. 

Február 26. csütörtök, 18:00 
ÜVÖLTŐ SZELEK
szinkronizált, angol-amerikai romantikus dráma, 136 perc, 2026
Rendező: Emerald Fennel
Főszereplők: Margot Robbie, Jacob Elordi, Alison Oliver
A lányát egyedül nevelő Mr. Earnshaw befogad egy árva fiút, 
akit attól kezdve együtt cseperedik a lányával. Heathcliff és 
Cathy elválaszthatatlanok lesznek. Maguk sem veszik észre, de 
olyan erős kötelék alakul ki köztük, amit soha, semmi nem tud 
szétválasztani. A fiú sok évet tölt távol a pusztuló udvarháztól, a 
lány pedig kénytelen férjhez menni a közelben élő 
arisztokratához. De amikor a régi barát visszatér, mindannyiuk 
sorsa megpecsételődik. Cathy és Heatchliff hiába menekül, a 
szenvedélyeik elemi erővel ragadják magukkal őket. 

Február 27. péntek, 17:00
MÁGIKUS ÁLLATOK ISKOLÁJA –
EGYÜTT A SULIÉRT
szinkronizált, német családi film, 102 perc, 2025
Rendező: Bernhard Jasper, Maggie Peren
Főszereplők: Marleen Lohse, Emilia Pieske, Leonard Conrads
Ida barátnője, Miriam három hónapra érkezik a Winterstein 
Iskolába, de félő, hogy egy titok szétzilálja a lányok barátságát. 
Miriamra bízzák a koboldmaki Fitzgeraldót, míg Max Murielt, a 
baglyot kapja. Eközben a kétségbeesett igazgató az iskola 
eladását tervezi, ami az egész mágikus közösség sorsát fenyegeti. 
Ida és osztálytársai úgy gondolják, hogy a közelgő iskolai 
verseny lehet az utolsó reményük arra, hogy megmentsék 
szeretett alma materüket. Vajon sikerül a küldetés, mielőtt a 
varázslat végleg elszállna? 

Február 27. péntek, 19:15
MESTERSÉGES KEGYELEM
szinkronizált, amerikai sci-fi, akciófilm, thriller, 100 perc, 2026
Rendező: Timur Bekmambetov
Főszereplők: Chris Pratt, Rebecca Ferguson, Annabelle Wallis
A jövőben is lesznek gyilkosok. És lesznek zsaruk, de ők egyre 
kevesebben. A munkájukat átveszi a Mercy Bíróság, ami 
egyszerre rendőr, bíró és ítéletvégrehajtó: aki a gépi bíró elé 
kerül, 90 percet kap, hogy bizonyítsa az ártatlanságát. És ha a 
gép úgy látja, hogy legalább 92%-os valószínűséggel elkövette a 
tettét, akkor kivégzik. Raven nyomozó közreműködött a rendszer 
beindításában. És most ott ül a székben, rendelkezésére áll a 
város összes kamerájának a felvétele, és be kell bizonyítania, 
hogy nem ő ölte meg a feleségét. 

Február 28. szombat, 15:00
MÁGIKUS ÁLLATOK ISKOLÁJA –
EGYÜTT A SULIÉRT
szinkronizált, német családi film, 102 perc, 2025

Február 28. szombat, 17:00
FATHER MOTHER SISTER BROTHER
feliratos, amerikai-olasz-francia-ír-német vígjáték, filmdráma, 
110 perc, 2025

Február 28. szombat, 19:15
ÜVÖLTŐ SZELEK
szinkronizált, angol-amerikai romantikus dráma, 136 perc, 2026

Támogatóink:


